
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 036/2022 

Processo Administrativo nº 080/2022 

Modalidade Licitatória: Convite 05/2022 

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas - CONISCA 

Contratada: J. MENDES JUNIOR - ME 

CNPJ: 05.201.182/0001-82 

Objeto: Manutenção mensal preventiva e corretiva nos equipamentos odontológicos e 

nas autoclaves de esterilização a vapor do Centro de Especialidades do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas – CONISCA. 

Dotação Orçamentária: n°01.01.01.10.302.00100.2001.0000.33903900 

Valor total do contrato: R$ 42.000,00 

Data da assinatura:  14/12/2022 

Vigência: 12 meses - de 14/12/2022 a ...13/12/2023 

Ass: p/ Contratante: Josué Ricardo Lopes – Presidente do Conisca 

Ass: p/ Contratada: Júlio Mendes Junior – Proprietário. 

 

 

 

 


